

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 7 de julho de 2017 | Ano II - Edição nº 00264 | Caderno 1

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA Licitação PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ - 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 06 - Centro - CEP - 44920-000 Fone - 74 3668 1358 - E-mail: <u>licitacao@joaodourado.ba.gov.com.br</u>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, HOMOLOGA o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial sob o nº 023/2017, do tipo Menor Preço Valor Global Por Lote, e ADJUDICA a contratação da Empresa ADM SISTEMAS LTDA - EPP e autoriza o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para a contratação de empresa especializada na locação de sistemas de gestão pública, para atender a demanda do Município de João Dourado/BA, conforme quantitativos e características descritas no Anexo I, inclusive com a prestação de serviços técnicos e correlatos, para atender a Secretaria Municipal de Administração do Município de João Dourado Bahia, objeto da licitação pelo preço total de R\$ 89.900,28 (oitenta e nove mil novecentos reais e vinte e oito centavos), com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 06 de julho de 2017.

Prefeito Municipal

